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امکان انتقال سهام عدالت متوفیان در بانک کارآفرین فراهم شد
مدیرعامل کارگزاری بانک کارآفرین از آمادگی این کارگزاری برای انتقال قهری سهام عدالت متوفیان خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، علی رضا فهیمی با اشاره به درخواست دولت برای همراهی شبکه بانکی در جهت، تعیین تکلیف سهام عدالت و سود
مربوط به اشخاص متوفی توضیح داد : کارگزاری بانک کارآفرین به منظور تسریع و سهولت در ارایه خدمت به مردم ، امکان احراز هویت و اصالت
مستندات و مدارک ارایه شده توسط وراث متوفیان سهام عدالت جهت ثبت اقلام اطلاعاتی گواهی حصر وراثت در بخش عملیات قهری سامانه کارا را

فراهم کرده است.

و ی ادامه داد: بر این اساس متقاضیان پس از طی فرآیند طراحی شده با در دست داشتن مدارک لازم می توانند به شعب بانک کارآفرین ویا کارگزاری
این بانک مراجعه کنند.

وی در خصوص فرآیند انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث افزود: بر اساس فرآیند طراحی شده، احدی از ورثه که قبلا در سامانه جامع اطلاعات
مشتریان (سجام) ثبت نام کرده است ، میتواند با مراجعه به " قسمت امور سهام عدالت متوفیان" در درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه به آدرس
ddn.csdiran.ir اطلاعات لازم شامل کدملی متوفی، تاریخ تولد متوفی و تاریخ فوت متوفی، را وارد و استعلام زمان تشکیل پرونده متوفی را مشاهده

کند.

فهیمی همچنین در خصوص مدارک لازم برای انجام این امر در کارگزاری بانک کارآفرین تاکید کرد : در صورت مشاهده زمان تقسیم سود دارایی متوفی،
متقاضی می تواند با در دست داشتن تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه متوفی، اصل کارت ملی و صفحه اول شناسنامه تمام وراث تعیینی در
گواهی حصر وراثت و کپی برابر اصل حصر وراثت (ممهور به مهر همان مرجع صادر کننده گواهی) و احیاناً وصیت نامه شخص فوت شده به یکی از

شعب بانک کارآفرین و یا کارگزاری این بانک مراجعه کند.

به گفته وی ، پس از بررسی مدارک و احراز هویت، در صورتی که پرونده بدون نقص باشد، به شرکت سمات جهت تقسیم دارایی ارسال می شود.
مدیر عامل کارگزاری بانک کارآفرین ارائه اصل یا تصویر برابر با اصل گواهی پرداخت مالیات بر ارث مندرج به سهام عدالت برای متوفیانی که تارخ فوت
آن ها بعد از 1399/5/1 است را ضروری خواند و افزود: آن دسته از سهامداران عدالت متوفی که تاکنون گواهی حصر وراثت آنها أخذ نشده است می
توانند با در دست داشتن گواهی فوت، شناسنامه متوفی، سند عقدنامه یا رونوشت آن، شناسنامه وراث و وصیتنامه شخص فوت شده (در صورت
وجود) به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضایی مراجعه و مراحل صدور گواهی حصر وراثت که از اصلی ترین مستندات لازم در فرآیند انتقال سهام

عدالت متوفی به وراث است را پیگیری کنند.

گفتنی است، سهام عدالت یکی از برنامه های اجرایی دولت نهم بود که از سال 1384 عملیات شناسایی افراد حائز شرایط و تخصیص سهام به آنان آغاز
و در ادامه با عاملیت سازمان خصوصی سازی در قالب شرکت های سرمایه گذاری استانی ساماندهی شد و در سال های گذشته با تجمیع سود سهام

پرداختنی شرکت های واگذار شده در قالب طرح، سود سهام عدالت به دارندگان این سهام پرداخت شد.

در عین حال، با توجه به اینکه مدیریت دارایی سهامداران با شرکت سمات است و سهام عدالت اشخاص نیز به عنوان یک دارایی مالی نزد شرکت مذکور
سپرده گذاری شده است، یکی از موضوعات چالش زا برای این شرکت، تعیین تکلیف سهام عدالت و سود مربوط به اشخاص متوفی در سالیان اجرای

طرح مذکور است که براساس آمار ارائه شده، تعداد این افراد نزدیک به 3.850.000 نفر است و باید اصل سهام و سود مربوط به وراث انتقال یابد.


